Dane aktualne na dzień: 02-04-2025 08:42
Link do produktu: https://www.e-gate.com.pl/dtm-pilot-blink-868-do-wbudowania-4-kanalowy-blink868-p-3437.html
DTM Pilot BLINK 868 do wbudowania,
4-kanałowy - BLINK868
Cena brutto 202,00 zł
Cena netto 164,23 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta BLINK868
Producent DTM System
Opis produktu
Urządzenie przeznaczone jest do montażu we wszelkiego rodzaju pojazdach tak, aby z
wykorzystaniem istniejących obwodów elektrycznych (np. świateł drogowych), w
dyskretny i łatwy sposób sterować wybranymi urządzeniami drogą radiową. Sposób jego
załączania zależy wyłącznie od indywidualnych potrzeb i inwencji użytkownika. Nadajnik
BLINK 868 można również sprzęgnąć z dowolnymi instalacjami alarmowymi, automatyki
bramowej, a także instalacjami inteligentnego domu wyposażonymi w dowolny odbiornik
serii DTM868MHz.
wygenerowano w programie shopGold
NAJWAŻNIEJSZE CECHY
tego pilota nie da się zgubić
mrugnięcie światłami otworzy bramę
łatwa instalacja w samochodzie
4 kanały
wodoodporna obudowa
nie wymaga zasilania bateryjnego
wygenerowano w programie shopGold
współpracuje z urządzeniami serii DTM868MHz
Zestaw Zawiera
1 x Pilot  DTM BLINK 868 do wbudowania, 4-kanałowy -
BLINK868
Informacje techniczne
PARAMETRY
liczba kanałów: 4*
częstotliwość: 868MHz
zasilanie: 6…30VDC
maksymalny zasięg: do 200m
skuteczna moc
promieniowania:
do 10mW
system zmiennokodowy: 104-bit IRS
liczba kombinacji: 2,02824096E+31
obudowa: ABS
temperatura pracy
(min./max.):
-20°C / +55°C
gabaryty: 31x31x42mm, z uchwytem
31x31x62mm
waga: 40
element systemu: DTM868MHz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold